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
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/ brensel,  
forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Årlig velavgift
Kr 1 200

Velforening
Tomters vei Øver Felts Vel. Se vedlagt skriv og vedtekter i salgsoppgaven fra vellet.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 20, bruksnummer 71 i Frogn kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3214/  20/  71:
04.05.1957 ‑ Dokumentnr: 1432 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 

31.01.2000 ‑ Dokumentnr: 757 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighetshaver: Knr:3214 Gnr:20 Bnr:60 
Rettighetshaver: Knr:3214 Gnr:20 Bnr:72 
Rettighetshaver: Knr:3214 Gnr:20 Bnr:143 
Rettighetshaver: Knr:3214 Gnr:63 Bnr:55 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3214 Gnr:20 Bnr:71 F 
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16.08.2010 ‑ Dokumentnr: 606186 ‑ Jordskifte
Jordskiftesak 0200‑2009‑0011 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.04.1957 ‑ Dokumentnr: 1286 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3214 Gnr:20 Bnr:6 

15.06.2006 ‑ Dokumentnr: 281106 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 561349 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0215 Gnr:20 Bnr:71 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 923208 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3022 Gnr:20 Bnr:71 

30.07.2024 ‑ Dokumentnr: 1747910 ‑ Arealoverføring
Areal overført fra: Knr:3214 Gnr:20 Bnr:60 
Vederlag: NOK 100 000 
Omsetningstype: Annet 

30.07.2024 ‑ Dokumentnr: 1747935 ‑ Arealoverføring
Areal overført til: Knr:3214 Gnr:20 Bnr:60 
Vederlag: NOK 100 000 
Omsetningstype: Annet 

04.05.1957 ‑ Dokumentnr: 1432 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:3214 Gnr:20 Bnr:6 
Bestemmelse om båt/  bryggeplass 
Rett til badning. 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Byggetillatelse for hytten datert 7.juli 1956.

Type: Fritidsbygg(hyttersommerh. ol (161), Bygningsstatus: Tatt i bruk (TB) datert  
01.04.2005

Type: Tilbygg, Bygningsstatus: Ferdigattest (FA) datert 05.12.2019

Type: Garasjeuth.anneks til fritidb (182), Bygningsstatus: Tatt i bruk (TB) datert  
01.04.2005
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Type: Svømmebasseng, Bygningsstatus: Ferdigattest (FA) datert 27.11.2008
Det har i senere tid (2019) blitt bygd nytt basseng. Det foreligger ikke p.t. ferdigattest  
for denne. 
Selger er i dialog med kommunen rundt dette. 

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk.
Boligen er ombygget og viker fra originale tegninger.
Det opprinnelige kontor/  soverom er ominnredet til en gang og ett gjesteværelse  
(innredet rom).

Vei, vann og avløp
Hytten har egen privateiet vei helt frem til hyttevegg. Det er ingen andre som har  
rettigheter i denne veien. 
Hytten har egen brønn, og fire naboer har vannrett jmfr. tinglysing, erklæring og  
kontrakt fra 2.02.2000. Koblingsboks til slanger er plassert på nabotomt. (ikke noe  
trakk inn på vår tomt).

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen følger kommuneplan med formål fritidsbebyggelse ‑ nåværende. 

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.

Kommentar bo‑ og driveplikt
Det er ikke bo‑ og driveplikt på eiendommen.

Kommentar konsesjon
Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt.

Kommentar odelsrett
Det er ikke odel på eiendommen. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
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